

# Husumgade 22-24 ApS

c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 08 95 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husumgade 22-24 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 08 95 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Henrik Bøge Mikkelsen Claus Rene Klostermann
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 7.

Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater og likviditet. Selskabets moderselskab, Ejendomsselskabet HACM ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.519.287 kr. mod 1.710.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.491.939 kr. mod 4.494.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.519.287</b>	<b>1.710.073</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	5.330.881	5.155.054
3 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.125	-14.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.836.043</b>	<b>6.851.002</b>
Andre finansielle indtægter	314	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.075.721	-1.087.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.760.636</b>	<b>5.763.691</b>
5 Skat af årets resultat	-1.268.697	-1.269.396
<b>Årets resultat</b>	<b>4.491.939</b>	<b>4.494.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.491.939	4.494.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.491.939</b>	<b>4.494.295</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.630	17.755
7 Investeringsejendomme	<u>71.968.648</u>	<u>66.028.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.972.278</u>	<u>66.046.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.972.278</u></b>	<b><u>66.046.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.485	1.141
Andre tilgodehavender	124.950	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.794</u>	<u>66.761</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.229</u>	<u>67.902</u>
Likvide beholdninger	<u>2.660</u>	<u>40.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.889</u></b>	<b><u>108.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.190.167</u></b>	<b><u>66.154.553</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	20.678.980	16.187.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.878.980</b>	<b>16.387.041</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.872.991	3.690.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.872.991</b>	<b>3.690.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	28.072.746	30.288.628
9 Deposita	1.200.917	1.275.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.273.663	31.564.222
Kortfristet del af langfristet gæld	2.166.209	1.733.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.119	27.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.718.867	12.542.067
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.338	140.140
Anden gæld	165.000	69.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.164.533	14.512.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.438.196</b>	<b>46.076.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>72.190.167</b>	<b>66.154.553</b>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	11.692.746	11.892.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.494.295	4.494.295
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	16.187.041	16.387.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.491.939	4.491.939
	<b>200.000</b>	<b>20.678.980</b>	<b>20.878.980</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater og likviditet. Selskabets moderselskab, Ejendomsselskabet HACM ApS har tilkendegivet, at vil tilføre selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december		71.968.648
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.330.881</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	665.360	582.510
Andre finansielle omkostninger	<u>410.361</u>	<u>504.801</u>
	<b><u>1.075.721</u></b>	<b><u>1.087.311</u></b>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	86.338	140.140
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.182.359</u>	<u>1.129.256</u>
	<b><u>1.268.697</u></b>	<b><u>1.269.396</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	42.375	42.375
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>42.375</b>	<b>42.375</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-24.620	-10.495
Årets afskrivninger	-14.125	-14.125
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-38.745</b>	<b>-24.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.630</b>	<b>17.755</b>
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	50.604.243	50.604.243
Tilgang i årets løb	609.472	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>51.213.715</b>	<b>50.604.243</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	15.424.052	10.268.998
Årets regulering til dagsværdi	5.330.881	5.155.054
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>20.754.933</b>	<b>15.424.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>71.968.648</b>	<b>66.028.295</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat af eksterne valuar samt med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 7. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Central forudsætninger:

Selskabets investeringsejendom en ejendom bestående primært af boliglejemål, der er et mindre erhvervslejemål i kælderens. Det samlede bygningsareal (erhvervsareal) er på 1.993 kvm. Ejendommen er beliggende centralt på Nørrebro. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen har været fuldt udlejet i indeværende år, og det forventes at der sker fuld udlejning i de kommende år på samme lejeniveau.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Individuelt fastsat afkastkrav 3,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
2,75%	78.511.252	71.968.048	6.542.604
3,25%	66.432.598	71.968.048	-5.536.050

31/12 2021      31/12 2020

### 8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	30.238.955	32.021.992
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.166.209	-1.733.364
	<u>28.072.746</u>	<u>30.288.628</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>21.544.951</u>	<u>23.252.943</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Deposita</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>1.200.917</b></u>	<u><b>1.275.594</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 30.239 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 46.300 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 71.969 t.kr.

Der er herudover tinglyst ejerpantebrev på 2.000 t.kr. som er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for Svanevej 14-16 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 15.000 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-20 05:45:55 UTC

NEM ID 

## Henrik Bøge Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-20 05:45:55 UTC

NEM ID 

## Allan Bøgelund Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-04-20 09:59:18 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-25 07:37:25 UTC

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-04-25 07:39:35 UTC

NEM ID 

## Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-04-25 07:53:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HB105-41YZQ-P5YG0-MJCMELI02U-S7IDB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>